11734738-GCABA-SSABI) que regirán el procedimiento subasta pública detallado en el artículo
precedente, los que forman parte integrante de la presente.

Artículo 4º.- Establécese como precio base para la enajenación del inmueble al que refiere el artículo
precedente la suma de DÓLARES TRES MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL
TRESCIENTOS VEINTISÉIS CON 51/100 (USD 3.332.326,51.-).

Artículo 5°.- Encomiéndase a la Dirección General Administración de Bienes la emisión de circulares
aclaratorias, con y sin consulta, sobre la documentación de la subasta pública y el dictado de los actos
administrativos previos a la aprobación y adjudicación necesarios para materializar la operación.